[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2019г.                                                                                                            № 401
р.п. Духовницкое
	О внесении изменений в постановление администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области от 18 января 2019г. № 20 «Об утверждении перечня земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей»

 Во изменение постановления администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области от 18 января 2019г. № 20 «Об утверждении перечня земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей», администрация Духовницкого муниципального района Саратовской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Приложение к постановлению администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области от 18 января 2019г. № 20 «Перечень земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.Разместить Перечень земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей(приложение № 1 к настоящему постановлению) на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области О. В. Сорокину.

Глава Духовницкого

муниципального района                                                               В. И. Курякин
_

	Приложение № 1

к постановлению администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области                от «___»________2019г.№ ________

Перечень

земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес земельного участка
	Площадь, кв.м
	Разрешенное использование

	1
	64:11:160817:9
	Саратовская область, Духовницкий район,р.п. Духовницкое, 101 м. юго-восточнее домовладения № 23 по ул. Темнова
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	64:11:160812:24
	Саратовская область, Духовницкий район,р.п.Духовницкое,137 м юго-западнее домовладения № 29 по ул Полевая
	1200
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	64:11:160812:25
	Саратовская область, Духовницкий район,р.п. Духовницкое, 113 м юго-западнее домовладения № 29 по ул Полевая
	1200
	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	64:11:160812:27
	Саратовская область, Духовницкий район,р.п. Духовницкое, 132 м юго-восточнее домовладения № 29 по ул Полевая
	1200
	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	64:11:160813:16
	Саратовская область, Духовницкий район,р.п. Духовницкое, 165 м юго-западнее домовладения № 18 по ул. Темнова
	1200
	Для индивидуального жилищного строительства

	6
	64:11:160813:17
	Саратовская область, Духовницкий район, р.п. Духовницкое ,193 м  юго-западнее домовладения № 24/1 по ул Вшивцевой
	1200
	Для индивидуального жилищного строительства

	7
	64:11:160813:18
	Саратовская область, Духовницкий район, р.п. Духовницкое, 211 м юго-западнее домовладения № 27/2 по ул Вшивцевой
	1200
	Для индивидуального жилищного строительства

	8
	64:11:160813:19
	Саратовская область, Духовницкий район,р.п. Духовницкое, 213 м юго-западнее домовладения № 24/1 по ул Вшивцевой
	1200
	Для индивидуального жилищного строительства

	9
	64:11:160817:10
	Саратовская область, Духовницкий район,р.п. Духовницкое, 184 м юго-западнее домовладения №23 по ул Темнова
	1200
	Для индивидуального жилищного строительства

	10
	64:11:160817:11
	Саратовская область, Духовницкий район,р.п. Духовницкое, 174 м юго-западнее домовладения № 23 по ул Темнова
	1200
	Для индивидуального жилищного строительства

	11
	64:11:030102:173
	Саратовская область, Духовницкий район, с. Теликовка, Березово-Лукского муниципального образования
	1600
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	12
	64:11:090101:10
	Саратовская область, Духовницкий район,   д.Вечный Хутор, ул. им.Павлова, д.129
	1028
	Для индивидуального жилищного строительства

	13
	64:11:090102:58
	Саратовская область, Духовницкий район,   д.Вечный Хутор, ул. им.Павлова, д.95
	1041
	Для индивидуального жилищного строительства